כבוד השופטת רקפת סגל מוהר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
שם טוב דוידוב נאשם

החלטה
לפני בקשה לביטול כתב האישום בשל העדר "אישור שפיטה" כדין.

רקע

1. בתאריך 3.2.21 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפת שוטר והפרעה לשוטר בעת מילוי
תפקידו, לפי סעיפים 273 ו- 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. בכתב האישום נטען כי ביום 15.6.19 סמוך לשעה 00:00, התקבלה במוקד 100 של המשטרה תלונה על כך
שהנאשם צועק ומשתולל ברח' הכרמל 33 באור עקיבא. בעקבות כך יצאה למקום ניידת בה היו באותה עת השוטר
השניים הבחינו לרחוב בהגיעם (להלן: "הפקח פלג"). מסורי פלג והפקח יריב") "השוטר (להלן: אהרון יריב
יריב הזדהה כשוטר, בקש מהנאשם לעצור ואז דלקו אחריו.

המאשימה תעביר למח"ש את חומר החקירה בתיק זה במלואו, ב"כ הנאשם תעביר את תוכן החלטתי למח"ש
ותדווא החשת הטיפול.

הנוגע בכל עמדתה את המשפט לבית המאשימה תודיע חקירתה, תוצאות בדבר מח"ש הודעת לכשתתקבל
להמשך ההליך.

ת.פ. 30.6.22.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ולמח"ש.

ניתנה היום, ט"ז ניסן תשפ"ב, 17 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.